
UCHWAŁA Nr  V/44/19 

RADY    GMINY  OSIE 

 

z dnia  18 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Osie 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2019 r. poz. 506) uchwala się,  co następuje:     

 

 

§ 1.   Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Osie działki gruntu położonego                             

w miejscowości Osie o numerze ewidencyjnym 325/19 o pow. 0,0108 ha , KW Nr 

BY1S/00028818/2 stanowiącego grunt z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej. 

 

§ 2 .   Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 .   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

                Nabycie prawa własności działki nr 325/19 o pow. 0,0108 ha w obrębie Osie 

stanowiącej własność Pana Romana Jagła ma na celu poszerzenie drogi gminnej stanowiącej 

dojazd do zabudowy mieszkaniowej w miejscowości  Osie – Stary Tartak. 

 


